ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Tịnh Khê, ngày 30 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………….

 Theo Giấy mời số 275/GM-KTNN ngày 29/9/2025 của Trung tâm

Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức hội nghị tham quan, tổng kết và

nghiệm thu mô hình “Nuôi ghép các đối tượng thủy sản nước lợ thương phẩm

trong ao thích ứng với biến đổi khí hậu” thuộc Kế hoạch Khuyến nông tỉnh năm

2025 tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi do ông Phạm Chảy và ông Dương Ngọc

Hà thực hiện.

 UBND xã Tịnh Khê phối hợp với Trung tâm Khuyến nông tỉnh Quảng

Ngãi tổ chức hội nghị tham quan, tổng kết và nghiệm thu mô hình trên, với nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Khê;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Kinh tế xã Tịnh Khê;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Tịnh Khê;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn Kỳ Xuyên, An Kỳ;

- Hộ nông dân thực hiện mô hình: Ông Phạm Chảy, ông Dương Ngọc Hà;

- Các hộ nuôi trồng thủy sản trên địa bàn xã: 25 người, trong đó thôn Kỳ

Xuyên 10 người, thôn An Kỳ 15 người (kính nhờ trưởng thôn Kỳ Xuyên, trưởng

thôn An Kỳ chọn và gửi giấy mời đến hộ dân).

2. Thời gian Lúc 14 giờ, ngày 02/10/2025 (chiều thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn An Kỳ, xã Tịnh Khê (kính nhờ trưởng

thôn An Kỳ chuẩn bị địa điểm).

UBND xã Tịnh Khê trân trọng kính mời.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thái

		2025-09-30T09:30:10+0700

		2025-09-30T09:55:44+0700

		2025-09-30T10:25:26+0700

		2025-09-30T10:25:26+0700